
2022 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

2022年夏季休暇日前後の配送についてのご案内 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別なお引き立てを賜りまして、誠に有難

うございます。 

さて、夏季の当社休業日と出荷日は下記の通りとさせていただきます。ご迷惑、ご不便お掛けいたし

ますが、宜しくお願い申し上げます。どうぞお急ぎの商品はお早めにご注文いただきますよう、何卒宜

しくお願い致します。 

敬具 

記 

休業日  8 月 11 日（木）～ 8 月 16 日（火） 

 

〇…可  ×…不可 

※1  8 月 17 日は一部出荷不可エリアが有り 

  ※2  8 月 20 日土曜日は通常土曜日扱いで対応可 

 

連休前後の期間中は交通事情により通常より時間がかかる場合がございますのでご注意ください。 

ご不明な点は、弊社営業所までお問い合わせ頂けます様、宜しくお願い致します。 

以上 

日付 曜日 城東 出荷 納品

8月8日 (月) 営業日 〇 〇

8月9日 (火) 営業日 〇 〇

8月10日 (水) 営業日 × 〇

8月11日 (木) 休業日 × ×

8月12日 (金) 休業日 × ×

8月13日 (土) 休業日 × ×

8月14日 (日) 休業日 × ×

8月15日 (月) 休業日 × ×

8月16日 (火) 休業日 × ×

8月17日 (水) 営業日 ○※1 ×

8月18日 (木) 営業日 〇 〇

8月19日 (金) 営業日 〇 〇

8月20日 (土) 休業日 × △※2


